TERMO DE ANULAÇÃO E REVOGAÇÃO

Processo nº: 48/2015
Modalidade: Pregão
Edital nº: 36/2015
Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: Pregão Presencial para aquisição de mobiliários e equipamentos para as
UBS do Município de Cruzeiro da Fortaleza-MG com recurso oriundo Emenda
Parlamentar n° 26610002.

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 109 da
Lei N. 8.666/93, faz saber que o presente Processo Licitatório foi anulado tendo
em vista os vícios apontados no mesmo, conforme justificativa abaixo.

Tendo em vista a falta de interesse por parte da Administração Pública em
realizar a presente contratação, resolve-se anular o presente processo
conforme justificativa a seguir:
Em razão do cancelamento do Edital para algumas correções.

Cruzeiro da Fortaleza-MG, 05 de outubro de 2015.

João de Melo Silva
Prefeito Municipal